Habet a Camera Salinaria salis Centenarios Quatuor annue, pro quibus tamen juxta Institutionem Officij Salinarj deponit 1 florenum Rhenensem, 2 denarios. Quemlibet Loci pretio a 2 florenis, 3 denariis Computando, demptis itaque deponi Solitis efficiunt *florenos 7 denarios 10*

Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, uti et alia necessaria ipsemet procurat.

Praeter hos exceptis industrialibus nullos alios percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 8 denarios 58*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		nihil	Annue circiter		
A Matrimonij Benedictione		nihil			
A Sepultura Majori		30		1	
A Minori Sepultura		6			18
Totus itaque Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus facit				10	16

Jus Patronatus vendicant Sibi Domini Terrestres, quibus pro fundo Communitas annuatim praestat taxam aut rabotas.

Egeret pro Sui Congrua Subsistentia Fundo Parochiali ac alij's adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem nullum habet, sed Dominalem incolit, a quo, uti convenit, annue Taxam aut Rabotas praestat.

Stolae Proventus, uti et alios nullos habet.

Egeret pro Sui Congrua Subsistentia Fundo ac jysdem, quibus et Parochus.

[166r]

**[69] Parochia Possessionis Deszefalva<sup>465</sup>**

Filialem nullam habet. Structura Ecclesiae lignea in Statu Commodo existens, Calice aereo Cum patena tali ac apparamentis duplicis ordinis ex Materia linea tincta provisa.

Proventus habet nullos.

*Proventus Parochi*

Fundum incolit proprium Nobilitarem cum Parochialis nullus Sit. In quo domum Suis Sumptribus erectam habet.

465 Desze, Desești [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Desze, Kaszói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Désze, Kaszói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Habet a Camera Salinaria annue Salis Centenarios Quatuor, pro quibus tamen juxta Institutionem Officij Salinarj deponit 1 florenum Rhenensem, 2 denarios. Quemlibet Centenarium hic Loci pretio a 2 florenis, 3 denariis Computando, demptis itaque deponi Solitis efficiunt *florenos 7 denarios 10*

Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, uti et alia necessaria ipsemet Sibi procurat.

Praeter hos nullos alios exceptis industrialibus percipit proventus.

Quae [prae]missa loci pretio aestimata faciunt *florenos 7 denarios 10*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		nihil	Annue circiter		
A Matrimonj Benedictione		nihil			
A Sepultura Majori		51			51
A Minori Sepultura		12			24
Totus itaque proventus Stolae cum [prae]missis accidentibus facit					8

Jus Patronatus vendicant Sibi Nobilis [!] Incolae Loci.

Egeret pro Sui Congrua Subsistentia Fundo, agris, pratis ac alijs id genus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem nullum habet, sed proprium Nobilitarem incolit.

Stolae Proventus, uti et alios nullos percipit.

Egeret pro sui Subsistentia omnibus ys, quibus et Parochus.

[166v]

**[70] Parochia Possessionis Hernyecs<sup>466</sup>**

Filialem nullam habet. Structura Ecclesiae lignea reparatione tecti indigens, Calice Stanneo Cum Patena Pari ac Apparamentis ex Materia linea provisiva.

Proventus habet nullos.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem Nullum habet, sed proprium Nobilitarem incolit, in quo et domus Suis Sumptibus erecta com[m]oda. Agros, Prata ac alia id genus Parochialia nulla.

---

466 Hernécs, Hárnicești [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Hernécs (Sugatag filiája), Kaszói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hernécs (Krácsfalva filiája), Kaszói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Habet annuatim a Camera Salinaria Salis Centenarios Quatuor, pro quibus tamen iuxta Institutionem Officij Salinarj deponit 1 florenum Rhenensem, 2 denarios. Quemlibet hic Loci pretio a 2 florenis, 3 denariis Computando, demptis itaque deponi Solitis efficiunt *florenos 7 denarios 10*

Lignationem habet cum Communitate Liberam, quam, uti et alia necessaria ipsemet Sibi procurat.

Praeter hos nullos alios exceptis industrialibus percipit proventus.

Quae omnia loci pretio aestimata faciunt *florenos 7 denarios 10*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios	
A Baptismo cum Introductione		nihil	Annue circiter			
A Matrimonij Benedictione		nihil				
A Sepultura Majori		30			30	
A Minori Sepultura		12			24	
Totus itaque Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus facit					8	14

Jus Patronatus vendicant Sibi Nobiles Incolae Loci.

Egeret pro Sui Congrua Subsistentia Fundo, Pratis, agris ac alijs id genus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum nullum Parochialem, verum Suum Nobilitarem incolit.

Stolae Proventus, uti et alios Nullos percipit.

Egeret pro Sui Subsistentia Pratis, Fundo ac omnibus, quibus et Parochus.

[167r]

**[71] Parochia Possessionis Brébb<sup>467</sup>**

Filialem nullam habet. Structura Ecclesiae lignea in Statu commodo, Calice Stanneo ac Patena, nec non Apparamentis Unius ordinis ex Materia lini tincta provisa.

Proventus nullos habet.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem nullum possidet, ast proprium Nobilitarem incolit, in quo Domum etiam Suis Sumptibus erectam habet commodam.

Prata, agros ac alia id genus Parochialia nulla.

---

467 Bréb, Breb [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Bréb, Kaszói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bréb, Kaszói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Habet a Camera Salinaria salis Centenarios annuatim Quatuor, pro quibus tamen juxta Institutionem Officij Salinarij deponit 1 florenum Rhenensem, 2 denarios. Quemlibet hic Loci pretio a 2 florenis, 3 denariis Computando, demptis itaque deponi Solitis efficiunt *florenos 7 denarios 10*

Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, uti et alia necessaria ipsemet Sibi procurat.

Praeter hos nullos alios exceptis industrialibus percipit proventus.

Quae praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 7 denarios 10*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		nihil	Annue circiter		
A Matrimonij Benedictione		nihil			
A Sepultura Majori		51			51
A Minori Sepultura		12			24
Totus itaque Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus facit					8

Jus Patronatus vendicant Sibi Incolae Loci Nobiles.

Egeret pro Sui Congrua Subsistentia Fundo, Pratis, agris ac alijs id genus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem non habet, sed proprium Nobilitarem incolit.

Stolae Proventum, uti et alios nullos habet.

Egeret pro Sui Subsistentia Fundo et alijs, quibus et Parochus.

[167v]

**[72] Parochia Possessionis Hotyinka<sup>468</sup>**

Filialem nullam habet. Structura Ecclesiae lignea in Statu mediocri, calice Stanneo ac Patena Simili Cum apparamentis ex Materia linea tincta provisa.

Proventus nullos habet.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem nullum habet, sed Taxatitium incolit, in quo Domum proprijs Sumptibus erectam habet commodam. Agros, Prata ac alia id genus nulla Parochialia.

Habet a qualibet Domo, quarum sunt 20 annuatim per 1 Falcatorem, quemlibet Loci Pretio a 12 denariis aestimando Constit[uit] *florenos 4 denarios 10*

468 Hotinka, Hoteni [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Hotinka (Karácsfalva filiája), Kaszói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hotinka (Sugatag filiája), Kaszói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Habet a Camera Salinaria annuatim 4 Centenarios Salis, pro quibus tamen juxta Institutionem Officij Salinarj deponit 1 florenum Rhenensem, 2 denarios. Quemlibet hic Loci pretio a 2 florenis, 3 denariis Computando, demptis itaque deponi Solitis efficiunt *florenos 7 denarios 10*

Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, uti et alia necessaria ipsemet procurat.